30-Jun-21

Raporti | mjaftueshmérisé s¢ kapitalit

010___|KAPITALI RREGULLATOR 4.180.264.437
020 MK (%6
030 ___|SHUMA TOTALE E EKSPOZIMEVE TE PONDERUARA ME RREZIK 27.274.961.210
RREZIKU | KREDISE
040 [ Shuma e ekspozimeve t& ponderuara me rrezik Der rrezikun e Kredise he rrezikun e shiveries 56 transaksi] 25.264.276.030
050 | Klasat e eksbozimit sibas SA duke Dériashtuar bozicionet e titullzimit 25.264.276.030
060 kspozime ose ekspozime t& mundshme ndai geveri re ose bankave Gendrore; -
070 | Ekspozime ose ekspozime té mundshme ndai aeverive rajonzle ose autoriteteve lokale; -
080 | EKspozime ose ekspozime té mundshme ndaj orqaneve administrative dhe ndérmarrieve o Uregtare (organizatat jodeveritare/oftamor| -
090 | Ekspozime ose ekspozime té mundshme ndaj bankave shumepafeshe t zhillimit; N
100 | EKspozime ose ekspozime té mundshme ndaj orqanizatave ndérkombetare; 5
110 | Ekspozime ose ekspozime te mundshme ndai insttucioneve & mbikex 578373545
10 [ Ekspozime ose ekspozime té mundshme ndaj shogerive trectare (Korporatave); 17.048.352878
130 | Ekspozime ose ekspozime té mundshme ndai portofoleve me pakice (retai: 5564714566
140 | EKspozime ose ekspozime té mundshme 1€ siguruara me Kolateral pasur t€ paluaishme: 177.348.018
150 | Exspozime (kre 384711920
160 | EKspozime ndaj Kateqorive té Klasifkuara me rrezik (& rt; -
170 | Ekspozime né formen e oblicacioneve t Garantuara: 5
180 [ EKspozime né formen e Uuive (€ SIDérmarrieve t€ investimeve KoIEKIve SIK: 5
190 [zerate tiere 1110775108
200 | Pozicionet e Gullzimit SA -
200" | nta te cilatritullzime
RREZIQET E TREGUT
710 | Shuma e ekspozimeve t ponderuara me rrezik ber rreziget & treaut 111376337
2 Shuma e ekspozimit me rrezik per rrezikun e shiveries -
230 [Rreziku i shiveries né librin e bankés -
240 T librin e treqtueshem 5
rezik per rrezikun e poziciont Kursit & KEmbinit dhe mafirave (SAY 111376337
luive (€ borxhit -
@ Kabitalit -
11376337
i i 5
Shuma e ekspoZImi (€ ponderuar me rrezik er rrezikun e pérdendrimi né orin ¢ treqtueshem
nderuar me rrezik per 1.899.334.843
BIA 189,334,843
rde [ Standarde Alternative -
Shtesat per rritien né klasat né "Veprimet m thesarin dhe ndérbankare” dhe "Veorimet me fetrat e vieré" -
Formulari 20
AKTIVET Lexe vawte ToTAu
Ko oroviionet (A) Reziden. Joreident. Rezidert Joreidert

1| VEPRIMET ME =

1 16844727964 - 4918388.100
158631677711 - - 159631677711

fan - - 01083 320100935
14] Deposita me bankat.insi tera inanciare 30000369663 - - 300003.696.63
15] Hua per bankat, - - :
18 Liogari t tera me barat, tera fnanciors - - 18561576590 168561576590
15 Lioga - - =

2| VEPRIMET ME KLIENTET 2 =

899154396503 N
2 et - - :
2 25259730 - 0460914 3610205644

3 [ enstancire (710785747 15717238335 - 30851520824 36857055413
2 (4350051.20) 3248014060 - 1563679765 2376688705
E © ) S45921.12551 - 32085623106 00
o - - :

308588410011 - YSERRZED
28] Li 26625357 - 99800474 125519851
29 Liogari per tu arketuar - - =

3| VEPRIME ME LETRAT ME VLERE = = = z
31Letra - - :
32| Letra :
34]Letra :

oo -

[ MJETE DHE DETYRIME TE TJERA 86617566350 = 51520689798 - 60202456148
1| Miete e tera 6007123540 - 33596821332 s96.030.448.72
a3 - - :
i 5 5 -
i onit 70642510 - 17923850465 20536511276
5] Tatim i viers s shuar =

5 DHE BURIVET E PERHERSHME 5250612900 = = Toipiaa1 62016253514
ol 19518.41 94 518,41
2] Filale B
55 Wiee 2 gendrusshme 15250612500 - 61996631673

e 14850191629 14850191620
o

Formulari 21
‘ PASIVET. I VALUTE ToTALl
Kodi [ Rezident Jorezident Rezident Jorezident
1| VEPRIMET E THESARIT DHE 18018345205 B
Banka Qendrore - - =

tera financiare - -
18018345205 - 776068095050 7942 864,406 55

tera financiare - -
125515513017 10300020362 TL369645072.20 4393055635 25008.040.002 34

EVERIA SHQIPTARE DHE - -
Detyrime ndaj Kientéve per 12500750585 54 1026716983 TL300303650.95 631962193 2458865356425
Llogari t& 51196504563 34141220 119.386.438.09
PITREFITRT 2156 15051 5 59699137065
80.407.102.33 150.767949.21 - 219.175,051.60
269072734 - - 269072734
26738 T EXFCRIE) - 365105591 71
357273950704 202156085 11 722655245 GEAT I8 66 TE
5201357078 20215608511 - 36416050566
- 57228592459 87228592450

3A107255%.28 - -

Tala mbi t ardhurat

Fitimi  vitit né vazhcim 8400772287

Te ardhura te veprintarise bankare. 694795632101
Transterime nga fondet rezerve pér ahvleresimin e mjete té géndrueshme

Transferime nga fondet rezerve pér znvleresimin  llogarive pér € arkétuar 1269918081
Te ardnura e jashtezakonshme.

287147922
tumbja e vitt e vazhdim .

Formulari 23

Formulari 22
Kod
LEKE VALUTE ToTAL

60| SHPENZIME TE VEPRIMTARISE BANKARE 663044546286 13081912413 6761265586.99

61 shpenzime per personelin 12640482480 12640452460

62 Taksa te tiera perve taksave mbi e ardhurat 30277486 302277486

63 shpenzime & pergjithshme te veprintarise 102.303231.36 26770685476 37001008612
55192021 - 085152027

logarit pér tu i reservi 7476303579 6528292621 14004696206

66 shpenzime & jashtezakonshme 4456250.40 449557463

31523

3445041259

61314007.38
221707029

l

9400773287

729240673380

188,310188.19
4008854961

341072555620

ZERAT JASHTE BILANCIT

Kodi LEKE VALUTE ToTALI
Rezigent Jorezigent Rezidert Jorezidert
90| ANGAZHIME FINANCIMI 987,696,345.63 116918258280 2156878928.43
901 Angazhime te grérm 987,696,345.63 116918259280 215587892843
902 Angazhime te marra 5 o o .
91| caRANCITE 4993303992095 932.206254.92 - 5086524618587
911 Garrcite dhérm 560,675,697.00 85380721315 - 144456301015
912 Gararcite marra 4837236423395 ssmeT - 4842068317572
92| ANGAZHIME PER LETRAT ME VLERE 5 o o .
93| TRANSAKSIONE NE VALUTE. 5 o o .
94| ANGAZHIME TE TIERA 144129109376 1058995342.11 - 2500286,435.87
95| ANGAZHIME PER INSTRUMENTET EINANCIARE o a .

I







Formulari 30

KAPITALI RREGULLATOR

]
Rreshtat Zeni
010 APITALI RREGULLATOR
015 APITAL I NIVELIT TE PARE
020 APITAL BAZE | NIVELIT TE PARE
030 Instrumenta t kapitalit té njohura i Kapital Bazé | Nivelit té Paré (KBNL)
040 <apitali i paguar
050 Instrumenta Kapitalijo té njohura
060 imet e aksioneve
070 | & Kapitalit Bazd (& Nivelit @& Parg
080 |(3) Pjesémarrjet nstrumentat e Kapitalit Bazé te Nivelit & Paré
090 [() Pjestmarrje (€ térthorta e Kapitalit Baze 1 Nivelit & Pare [ |
091 () Pj né instrumenta té & Nivelit té Paré | |
092 [() ety e 0se 16 mundshme per té bleré i eta (€ Kapitalit Bazé (& Nivelit & Parg
130 imet
140 imet Pumbjete & méparshme 2367,008,075.85
150 imi ushirimor i fundit € vitit
160 i ushtrimor i periudhes raportuese
200 | Rezervat (pérveg rezervave té rivieresimit) 708,110.42558
Diferenca rivleresimi kreditore 000
250 Rregullime té KBN1 lidhur me filtrat prudenciale | T |
260 | () Rritjet né kapital qé burojné nga aktivet e titullzuara
270 [Rez flukseve té parasé
280 | Fitimet dhe humbjet e buroiné imet e matura me vierén e dreité, s rezultat i ndryshimeve né rrezil|
285 j dreité g8 burojne nga rreziku i kredisé 5 Vet institucionit lidhur me detyrimet derivative
290 |() Rregullime té vleres sipas Kerkesave pér vierésimin prudent
S0 ) i — —
310 [() Emri i miré i Klasifikuar si aktiv i patrupézuar
320 (-) Emri i miré i pérfshiré né verésimin e investimeve té rendésishme. | |
330 etyrimet tatimore 16 shtyra té lidhura me emrin e mire
340 |() Aktive té tjera t
350 __[() Shumabruto e akti & patrupézuara 000
360 shtyra té lidhura me aktivet e tjera té patrupézuara | 000 |
370
390
400
410 Detyrimet & lidhura me aktivet e fondeve té pensionit me pérfitim té pércaktuar | |
420 Aktive té fondeve té pensionit me pérfitim té pércaktuar, té cilat institucioni ka aftési té pakufizuar pér ti pérdorur i |
430 | () Pjesémarrje reciproke té Kryqézuara né KBNL
440 | (-) Tepricae zbritjeve nga zérat e Kapitalit Shtesé & Niveli té Paré é teikaloiné Kapitalin Bazé té Nivelit té Paré
450 [ () Pi et (aualifvina holdinas) iashté sektorit financiar té cilat (né menvre aiternative) mund 000
460 | () Pozicionet e titullzimit té cilat (né menyré alternative) mund t€ jené subjekt i njé peshe me rrezik prej 1250% 000
470 |- io DVP (free delivery) té cilat (né ményré alternative) mund t Kti nié peshe me rrezik 000
480 | () Instrumenta té KBNL té subj té sektorit financiar ku banka nuk ka investimeve té 000
490 __|(-) Aktive tatimore té shtvra té zbritshme aé varen naa’ i 000
500 _[(-) Instrumenta té KBNL té subj t& sektorit financiar ku banka ka investimeve té 000
510 () Shuma gé tejkalon kufirin prej 17.65%
530 APITALI SHTESE | NIVELIT TE PARE
540 e kapitalit té njohura si Kapital Shtesé i Nivelit té Paré
550 t paguara
560 |z¢ i jote njohura I |
570 imet e emetimit t& lidhura me instrumentat
580 | () Instrumentat e veta t Kapitalit Shiese té Nivelit & Pare
500 |() Pjesémarrje Kapitalit Shtesé t& NiveliL & Paré 000
620 | () Pjesemarnjet té térthorta ne instrumenta t€ Kapitali & Nivelit & Pare 000
621 |() Pjesémarrjet sintetike né Kapitalit Shtesé t& Nivelit té Paré 000
622___| () Detyrime akiuale ose & mundshme pér t bleré instrumenta té veta (€ Kapitalit Shese (& Nivelit & Pare 000
690 [ (-) pjesémarriet reciproke (té krygézuara) né kapitalin shtesé té nivelit té paré (AT: 000
700 |( e kapitalit shtese té nivelit té pare (ATL) té subi t& sektorit financiar. ku banka nuk ka inve 060
710 |(-) Instrumenta e kapitalit shtese té nivelit té paré (AT1) té subiekteve té sektorit financiar, ku banka ka investim| 000
720 () tepricat e zbritjeve nga zérat e kapitalit té nivelit té dyté (T2) ¢ tejkalojné kapitalin e nivelit té dyté (T2) |00 |
740 epricat e zbritieve naa zrat e kapitalit shtese té nivelit té paré (AT1) g teikaloiné Kapitalin shtese te nivelit € b 000
744 |(-) Zbritjet shtesé té kapitalit shtese té nivelit té paré (ATL
748 | Elemente té kapitalit shtese té nivelit té paré (AT1) ose zbritje - té tjera
750 APITALII NIVELIT TE DYTE 87228592459
760 e apitalit dhe borxhi i varur té njohur si kapital i nivelit té dyte 28592459
770 Kapitalit (& ihe borxhi i varur 572.285.524.59
780 nstrumentat e kapitalit dhe borxhi i varur jo 1 njohur
790 imet & emetimit t lidh
800 (-) Instrume @pitalit t€ nivelit té dyté (T2) | Y |
810 |() Pjesémarrjet e drejtpérdrejta té i  kapitalit & nivelit & dyté (12) 000
810 |() Pjesémarrjet e térthorta t& & kapitalit té nivelit (6 dyté (T2) 000
B41___|() Pjesémarrjet sintefike (€ i Kapitalit @ nivelit € dyté (12) 000
812 |() ety apo i mundshém per t€ bleré instrumentat e veta t€ Kapitalit & nivelit & dyté (T2) 000
920 toda (SA) rregullimet Kryesore té rrezikut té kredisé 000
930 (-) Pjesémarrje té kryqézuara (reciproke) né kapitalin e nivelit té dyté 000
940 (- e kapitalit té nivelit té dvté T2 té subiekteve (€ sektorit financiar, ku banka nuk ka investimeve (& 060
950 |- e kapitalit té nivelit té dyté T2 té subiekteve té sektorit financiar, ku banka ka investimeve t rén 000
970 | Tepricat e zbritjeve nga zérat e kapitalit té nivelit té dyté (T2) qé tejKalojne Kapitalin e nivelit té dyté (T2) 000
574 Zbritjet shtese té kapitalit té nivelit té dyte (T2) 000
978 | Elemente & kapitalit té dvié (T2) ose zbritie - t tiera 060

Financial Ratios
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Trarsport cne i
Asomodi de shabim haimor
Informacion e komiacior:

Aiies franciasedhe @ surimic
Aviviee @ pasrive ¢ palustme
Atiiesprofesiorlestharcore dhe hike

Stersime adriisaive e mbéshetse

Raporte Financiare
1 naa aktivet mesatare (ROAA) = te ardhurat neto / aktivet mes| 0.5%
2. Rezultati neto | aktivet mesatare 0.2%
3 Shpezime te te [ te ardhurat bruto 99.5%
4. Te ardhura neto nga interesi / shpenzime te pergjithsme te veprimtari 71.1%)
5. naa kapitali aksionar mesatar (ROEA) = e ardhurat neto / kapi| 38%
6. Aktive per punonjes = Totali | aktiveve / numri | regjistruar | punonjesve 25912
7. Te ardhurat neto nga interesat / aktivet mesatare 2.1%
8 Marzhi neto naa interesat = té ardhurat neto noa interesat / aktive mesatare a| 22%
9. Te ardhurat nga interesat / aktivet mesatare 29%
interesa / aktivet mesatare 09%
1. Te ardhurat neto nga interesat / te ardhurat bruto te kompanise 708%
12. Te ardhurat neto nga veprimtarite e tjera / aktivet mesatare 1.1%
13 Shpenzimet jo per interesa  te ardhurat bruto te 9.6%
14. Shpenzime personeli / te ardhurat bruto te veprimtari 239%
15. Shpenzimet per provigjone / aktivet mesatare 0%
rp——" s
e FomuLAT s s
pemioDCITET: Mior
MONEDHAE RAPORTIIT AL
s ocese
NACE Nga e il
st sipas clss s portofolit che aktviett ekonomik
Kodi industriss Hua standard Huané ndjekje e e
‘Bujqesia, Pyjet, Peshkimi 464.999.774.06 a205%58 282609.00 - 1461441753
Industria nxerrése - 310761515 156155493
Indsiria pérpuruese 7.208.369.035.26 150165.054.87 52004179.20 - 389.033584.39
Ereraa b, i e g vl e rcicions 1005 26550 . . st
Fuiin me e, et i e et e, e Lssz02m30 . . s
Neerimi 159897118450 - - 15071185
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NR. | FORMULARIT

EMRI | FORMULARIT Adtivet sipas maturittt et githa monechat TOTAL
PERIODICITETI Mujor

MONEDHA RAPORTUESE AL

NIESIA Moretare

11200278872 3752049719 100720752574 166204576455 270193870736 1069355180473 3u0241350850

407556867 5 5
797062463 17742268.06 2909717.28

36,012,665 176186156900

NR. | FORMULARIT

EMRI | FORMULARIT Pasive sipas maturttit et gjtha monkhat TOTAL
PERIODICITETI Mujor

MONEDHA RAPORTUESE AL

NIESIA Monetare

ety Loagn Py ety Sasmgsier

S srats 2nozessss | 2oomses | ZanTuzs szt |

mos0eie 2u0assH 2215115

Lssiases
Zsssrzaso ol

Formulari 26

351,887,154.12 12,364,429.64 54,984,530.12 419,236,113.88
643,447,71000 7,066,993.45 2,084,867.42 52,383,005.85

822,534,072.85 3095393211 22,423780.88 433,781,963
38,562,631.86 5,229,134.68 6,297,285.38

Formulari 16

Kredi standarde che ke ¢ paihyer é afat
Kredi standarde @ ristrkturuara

Kredi e nojekje

Kredi né ndjekje t isrutunsara

Kredi e dyshimta 2376658705

s

NR. | FORMUL 612
EMRI | FORMU  Aktive likuide - pasive afatshkurtra
PERIODICITET Mujor

MONEDHA RA
NJESIA Monetare
| Arka 445.295.130.00 82.367.414.80 868.986.242.66 - 1.396.648.787.46
2| Lloarite me Banken e Shaiperise. duke pérfshire né 1,010,921,031.91 11,288,879.86 881,014,157.60 - 1,903,224,069.37
5[ Bonot e thesarit i i hoioérise. té 1,575,476.650.98 - - - 1,575476,650.98
4|80 per aind te obliaacioneve té emetuara noa Oeveri jikes sé Shaiper N - N N =

thesari i - - - N N
(bono thesari dhe obligacione). - - - - -
ibleri ‘maturimi i mbetur i -

¢ Letra me vleré “1& investimit* t& Oeveris&

s_po Dér aind (€ letrave me viere ise

| Bonot e thesarit it

#| Llogarité rriedhése né bankat dhe institucionet e
[ Denozi dhe instituci i

r
ra financiare

526.802537.52 2.661.818.991.93 7.416267.75 3.196.037.797.20
- - ,000.000.

me maturim té mbetur deri né 300,000,000.00
5] Hua per bankat dhe institucionet e tiera financiare me maturim te mbetur deri ne - N N N N
21| Letrat me vler "/(@ vendosies” (& i - N - N N
12| Letra me veré 1€ "/(E vendosies” (& emetu instity N N - N N
5[ Lotra me viers ™ "/t6 vendosies” a8 muk ian 18 vlerésuara. nor (& - - - N N

3

Letra me vlers ¢ investimit” me maturim (& mbetur deri ng | (nié) muai (duke - N N N N
15[ etra me vleré té blera sinas marréveshies sé ribleries. kur maturimi i mbetur i




Evidenca e Kreditit si 1 ekonomisé

Rrethi Tirane

Riethi Durres

Rrethi Shkoder

Rrethi Korce

Degét e ekonomisé

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej
ne jorit

(per tremujorin)

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Teprica gjithsej

6 fund té tremujorit

Kredi e re
(per tremujorin)

Teprica gjithsej
né fund té tremujorit

Korporata jofinanciare private

Buioési. Silvikulturé dhe Peshkim

Industria nxierrése.

Industria pérounuese

Funizimi me Eneraii Elektrike. Gaz & Avull dhe me Aiér te kondicionuar
Akivitetet me wié té norohté. kanalizimeve. menaxhimit té mbeturinave dhe
Ndértimi

Treatia e shumicé dhe pakicé. Rinarimi i automobilave e motorcikletave.
Transoort dhe Macazinim
Akomodimi dhe aktivitetet e shérbimit té ushaimit

Pasurité e natundshme

Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike

Aktivitetet Administrative dhe Shérhimet mhéshtetése

Administrimi publik dhe i mbroities. Sicurimi shoaéror i detviuar
imi

‘Shéndetésia dhe veorimtari té tiera sociale

Art. Argétim dhe zbavitie.

Aktivitete té tiera shérbimi

Shérbime né shtgoi

Aivitete

2,896,007,494.0 |
58.500.000.0

886.390.830.0

565.934.500.0
976.834.204.0
53.527.700.0
72.309.0000
39.081.860.0

36.813.0000

108.310.400.0

98.396.000.0

22,157,172,8355
439.892.079.0
31076152
6.936.614.5325
661.922.875.3
50533735
1,585.600.685.7
97118252144
636.509.337.5
3202284954
197.642.260.4
375.290.707.1
351.618548.1
2311126073
446.923526.9

52231269
193.240.454.8
49.432.355.3
5.935.0403

2515508375
30.863.488.0

120,641.364.0

65.767.603.8
76417107

3890.688.8
227459812

141,779215.0

23.852554.3

67.262.734.6

50.663.926.1

418,990,800 |
106.610.800.0

23.000.0000
280.380.000.0
9.000.0000

1,446,402,3826
4.809.3333
628.464.556.9
176.227.697.6
111,466,920.9
9.370.498.9
3389010126
18.824.177.1
1422105036

16.127.681.8

Kornarata infinanciare nublike

6.560.755.9

Individe +

262,000.818.2

30226842464

296,760.0

226.550,074.3

82,183,206.8

Totali

3,158,008,312.2 |

25,179,857.082.0

2967600 |

4781018118

223,967,421.8

33,450,0000

267,718,67¢

45,440,800.0 1,720,681,808.9

Evidenca e kreditit si té ekonomisé

Rrethi Viore

Riethi Lushnje

Rrethi Fier

Rrethi Berat

Degt e ekonomisé

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej
ne jori

(pér tremuijorin)

Teprica gjithsej

né fund 16 tremujorit

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Teprica gjithsej

né fund & tremujorit

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej
né fund & tremujorit

Korporata jofinanciare private

Buioési. Silvikulturé dhe Peshkim

Industria nxierrése.

Industria pérounuese

Furnizimi me Eneraii Elektrike. Gaz & Avull dhe me Aiér te kondicionuar
Akivitetet me wié té norohté. kanalizimeve. menaxhimit té mbeturinave dhe
Ndértimi

Treatia e shumicé dhe pakicé. Rivarimi i automobilave e motorcikletave.
Transoort dhe Macazinim
Akomodimi dhe aktivitetet e shérbimit té ushaimit

Pasurité e natundshme
Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike

Autivitetet Administrative dhe Shérhimet mhéshtetése
Administrimi publik dhe i mbroities. Sicurimi shoaéror i detvruar

Arsimi
‘Shéndetsia dhe veorimtari té tiera sociale
Art. Argétim dhe 7havitie.

Aktivitete té tiera shérbimi

Shérime né shtni

Afivitete

Karnarata infinanciare nublike

Individe +

Totali

Evidenca e kreditit sipas d & ekonomisé

Riethi Pogradec

Rrethi Sarande

Rrethi Kukes

Rrethi Lezhe

Deget e ekonomisé

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej
ne jori

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej
né fund t tremujorit

Korporata jofinanciare private.

Buioési. Silvikulturé dhe Peshkim

Industria nxierrése.

Industria pérounuese

Fumizimi me Eneraii Elektrike. Gaz & Avull dhe me Aiér te kondicionuar
Aktivitetet me wié té norohté. kanalizimeve. menaxhimit té mbeturinave dhe
Ndertimi

Treatia me shumicé dhe pakicé. Rivarimi i automobilave e motorcikletave.
Transnort dhe Macazinim
Akomodimi dhe aktivitetet e shérbimit té ushaimit

Pasurité e natundshme
Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike

Akdivitetet Administrative dhe Sherhimet mhéshtetése
Administrimi publik dhe i mbroities. Sicurimi shoaéror i detvruar

Arsimi
‘Shéndetisia dhe veorimtari 1é tiera sociale
Art. Argétim dhe 7havitie.

Aktivitete té tiera shérbimi

Shérbime né shtépi

Afivitete

Kornorata iofinanciare oublike

Individe +

Totali

Evidenca e kreditit sipas d & ekonomisé

Rrethi Burrel

Rieihi Kavaje

Rrethi Librazhd

Deget e ekonomisé

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej
e jori

Krediere
(pér tremujorin)

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Te thsej
né fund té tremujorit

Teprica gjithsej

né fund té tremujorit

Krediere
(per tremujorin)

Teprica gjithsej
né fund & tremujorit

Korporata jofinanciare private

Buioési. Silvikulturé dhe Peshkim

Industria nxierrése

Industria érounuese

Fumizimi me Eneraii Elektrike. Gaz e Avull dhe me Aiér te kondicionuar
Aktivitetet me vié té norohté. kanalizimeve. menaxhimit t& mbeturinave dhe
Ndertimi

Treatia e shumicé dhe pakicé. Rinarimi i automobilave e motorcikletave.
Transoort dhe Macazinim

Akomodimi dhe aktivitetet e shérbimit té ushaimit

Informacioni dhe Komunikacioni

Aktivitetet Financiare dhe té Siurimit

Pasurité e patundshme

Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike

Aktivitetet Administrative dhe Sherbimet mbshtetése

Administrimi publik dhe i mbroities. Sicurimi shoaéror i detvruar

Arsimi

‘Sheéndetsia dhe veorimtari 1é tiera sociale

Art. Araétim dhe zbavitie

Aktivitete té tiera shérbimi

‘Shérbime né shtépi

Afivitete

Kornorata iofinanciare oublike

Individe +

Totali

Evidenca e kreditit sipas d & ekonomisé

Riethi Tirane

Riethi Durres

Rrethi Shkoder

Rrethi Korce

Deget e ekonomisé

Kredite me probleme

Proviion pér humbien e

Kredite me probleme.

Proviaion oér humbien e

Proviaion pér humbien e

Kredite me probleme_[viaion bér humbien e kre|

Kredite me probleme | Proviaion ér humbien

Korporata jofinanciare private

Buioési. Silvikulturé dhe Peshkim

Industria nxierrése

Industria Dérounuese

Fumizimi me Eneraii Elektrike. Gaz e Avull dhe me Aiér te kondicionuar
Aktivitetet me vié té norohté. kanalizimeve. menaxhimit t& mbeturinave dhe
Ndértimi

Treatia me shumicé dhe pakicé. Rinarimi i automobilave e motorcikletave.
Transoort dhe Macazinim

Akomodimi dhe aktivitetet e shérbimit té ushaimit

Informacioni dhe Komunikacioni

Aktivitetet Financiare dhe té Sicurimit

Pasurité e patundshme

Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike

Aktivitetet Administrative dhe Shérbimet mbéshtetése

Administrimi publik dhe i mbroities. Sicurimi shoaéror i detvruar

Arsimi
‘Shéndetésia dhe veorimtari té tiera sociale
Art. Araétim dhe zbavitie

Aktivitete t tiera shérbimi

Shérbime né shtéoi

Afivitete

986,833,656, |
4.964.354.8
31076152

330.164.388.2

56.745.2788

258.371.964.6
221526.302.3
52.870.069.6

7.197567.0
453.761.2
494323553

685,853475.2
4.964.354.8
15815549

288.567.111.9

58.745.278.8

168.776.280.7
60.040.599.7
46.493278.6

7.0198413
2328191
49.432.355.3

33,782,0840 |
5.180.234.8

20874520.4

77273198

7,852,845.0
1.234.286.1

45303753

20831836

145691136 |

145691136

145691136

145691136

Kornorata iofinanciare oublike

Ingivide +

113,234.207.9

44,933487.6

252474810

13339237.4

33372022

9,669.986.1

5281.727.4

Totali

71000678645 |

730,786,962.8

50,029,564.9 |

21,192,082.4

33372022

24.230,099.7 |

19,850,840







